
zkrácený logomanuál Agentury 
pro podnikání a inovace



Logotyp API - primární varianta
 • Logotyp je nejdůležitější částí vizuálního stylu Agentury pro podnikání a inovace.
 • Pokud to velikost a technologie zpracování dovolí, je třeba vždy použít primární variantu loga.

7,
5 

m
m

50 mm

Minimální velikost primární varianty



Logotyp API - sekundární varianta
 • Doplňková verze hlavního loga, tedy bez textu.
 • Sekundární variantu loga je vhodné použít všude tam, kde technologie zpracování může působit 
problém např. ve zmenšení písma v primárním logu (drobné reklamní a dárkové předměty).

Minimální velikost sekundární varianty

5,
5 

m
m

20 mm



Konstrukce Logotypu API

 • Logotyp v primární i sekundární verzi musí být vždy použit s ohledem na ochranou zónu.
 • Do ochranné oblasti nesmí zasahovat žádné grafické prvky.

 • Logotyp je složen z 3 barevných dlaždic, kterými prochází stylizovaná písmena zkratky API.
 • Font textu „Agentura pro podnikání a inovace“ je Frutiger CE Roman.

A/3

A/
3

A A/3

A

Definice ochranné zóny Barvy

CMYK 0/100/81/4
RGB 219/0/46
Pantone 186 C

CMYK 100/68/0/54
RGB 0/46/96
Pantone 280 C

CMYK 0/0/0/100
RGB 0/0/0
Pantone Black 6 C



Použití logotypu API na barevném podkladu
Preferované použití
 • Na bílém podkladu, plnobarevné provedení, primární varianta loga.

Povolené použití na podkladové barvě

Povolené použití na podkladové fotografii

 • Podkladová primární barva, 100% krytí  
- inverzní varianta loga.

 • Barva podkladu je vyšší než 40 %  
- inverzní varianta loga.

 • Barva podkladu je nižší než 39 %  
- plnobarevná a černá varianta loga. 

 • Podkladová fotografie v dostatečném rozlišení (web min. 72dpi, tisk min. 150 dpi).
 • Dostatečný kontrast fotografie a loga. Zajištění klidného nestrukturovaného pozadí. 
 • Na světlých podkladech je možné použít plnobarevnou a černou variantu loga.
 • Pro tmavé podklady je nutné použít inverzní variantu loga.



Zakázaná použití logotypu API
 • Špatný poměr stran nebo jiná deformace.  • Vynechání částí loga.  • Špaté barvy loga.

 • Špatné použití podkladové barvy nebo obrázku


